АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______.                            с. Ровное                                               № ____
О признании утратившим силу постановления администрации Ровненского сельсовета от 27.05.2011г. №26а «Об утверждении Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации Ровненского сельсовета»

В соответствии со статьей 9.1. Федерального закона от 02.03.2007 г N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 4 Закона Красноярского края от 24.04.2008 года N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Уставом Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Ровненского сельсовета от 27.05.2011г. №26а «Об утверждении Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации Ровненского сельсовета»
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава сельсовета                                                        М.В. Шестакова